
Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO

Conta: 2016 | 006 | 00000002-9

Data: 02/05/2024 - 12:18

Mês: Abril/2024

Período: 30 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

29/04/2024 742494 RESGATE 808.039,76 C 808.039,76 C

29/04/2024 074321 DB FOL PAG 808.039,76 D 0,00 C

30/04/2024 292569 RESGATE 209.935,05 C 209.935,05 C

30/04/2024 231856 PAG BOLETO 12.044,70 D 197.890,35 C

30/04/2024 241052 PAG BOLETO 1.288,35 D 196.602,00 C

30/04/2024 241424 PAG BOLETO 3.858,08 D 192.743,92 C

30/04/2024 913245 PG LUZ/GAS 3.337,21 D 189.406,71 C

30/04/2024 913368 PAG FONE 5.204,83 D 184.201,88 C

30/04/2024 913520 PAG FONE 87,81 D 184.114,07 C

30/04/2024 701400 DEB.AUTOR. 40.998,19 D 143.115,88 C

30/04/2024 150141 ENVIO TED 3.423,63 D 139.692,25 C

30/04/2024 150891 ENVIO TED 84.494,73 D 55.197,52 C

30/04/2024 151087 ENVIO TED 2.080,12 D 53.117,40 C

30/04/2024 151247 ENVIO TED 1.059,00 D 52.058,40 C

30/04/2024 151386 ENVIO TED 2.257,50 D 49.800,90 C

30/04/2024 152561 ENVIO TED 220,00 D 49.580,90 C

30/04/2024 152673 ENVIO TED 220,00 D 49.360,90 C

30/04/2024 152806 ENVIO TED 220,00 D 49.140,90 C

30/04/2024 152891 ENVIO TED 220,00 D 48.920,90 C

30/04/2024 301654 ENVIO TEV 1.582,37 D 47.338,53 C

30/04/2024 301656 ENVIO TEV 593,06 D 46.745,47 C

30/04/2024 301657 ENVIO TEV 508,32 D 46.237,15 C

30/04/2024 301658 ENVIO TEV 1.184,63 D 45.052,52 C

30/04/2024 301703 ENVIO TEV 220,00 D 44.832,52 C

30/04/2024 301705 ENVIO TEV 220,00 D 44.612,52 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474 Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade 

com o identificador 3100340037003700310031003A00540052004100, Documento assinado 
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Brasileira - ICP-Brasil.
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